


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD savaşa dahil oldu, İran’daki 3 nükleer tesis vuruldu, Birleşmiş Milletler Genel sekreteri, ABD’nin 

saldırısı bölge için tehlikeli bir dönüm noktası açıklamasını yaptı

➢ İran, ABD’nin yaptığı saldırının ardından karşı misilleme alınmasına karar verildiğini söyledi

➢ Trump: Rejim İran’ı tekrar büyük yapmıyorsa neden rejim değişikliği olmasın?

➢ Hürmüz Boğazı’nda ABD-İran gerilimi etkisi: 2 tanker geri döndü

➢ Goldman Sachs, petrol fiyatlarının 110 doları görebileceği uyarısında bulundu

➢ Altın, ABD’nin hafta sonu İran’a yönelik İsrail ile saldırısının ardından, İran’ın vereceği yanıtı beklerken 

önceki yükselişini tersine çevirdi ve hafifçe değer kaybetti

➢ Orta Doğu’da artan gerilimle birlikte, yatırımcılar riskli yatırım araçlarında satışa geçti



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.15193 – 1.15297 – 1.15391

1.14989 – 1.14864 – 1.14715

EUR/USD yükseliş serisini dördüncü işlem gününe taşıyarak 
Pazartesi Asya saatlerinde 1,1490 civarında işlem görüyor. 
Günlük grafikte teknik analiz, paritenin yükselen kanal 
formasyonu içinde işlem görmeye devam etmesi nedeniyle 
yükseliş eğiliminin güçlendiğine işaret ediyor.
14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50 seviyesinin üzerinde 
kalarak yükseliş görünümünü destekliyor. Ancak, EUR/USD 
paritesi dokuz günlük Üssel Hareketli Ortalamanın (EMA) 
altında konumlanmış durumda ve bu da kısa vadeli fiyat 
momentumunun zayıfladığını gösteriyor. 

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34496 – 1.34684 – 1.34871

1.34212 – 1.34030 – 1.33876

GBP/USD paritesi ise düşüşünü sürdürerek Pazartesi Asya 
saatlerinde 1,3405 civarında işlem görüyor. ABD’nin İran’daki 
nükleer tesislere yönelik saldırılarına İran’ın misilleme 
yapabileceği endişeleri güvenli liman talebini artırıyor ve bu 
durum ABD Doları’nı (USD) destekliyor. Yatırımcılar günün 
ilerleyen saatlerinde açıklanacak olan Birleşik Krallık ve ABD’nin 
Haziran ayı Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) öncü verilerini 
bekliyor.
Bloomberg’e göre, ABD Başkanı Donald Trump’ın uzun süredir 
yeni bir dış çatışmadan kaçınacağı yönündeki sözlerine rağmen 
ABD, Pazar günü İran’daki üç nükleer tesise hava saldırısı 
düzenledi. Trump, İran’ın ana nükleer zenginleştirme 
tesislerinin “tamamen yok edildiğini” ve İran barışa razı 
olmadıkça “çok daha büyük” saldırılar yapılacağını söyledi.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.820 – 148.354 – 148.671

147.094 – 146.622 – 146.076

Japon Yeni (JPY), daha güçlü bir ABD Doları (USD) karşısında 
üst üste üçüncü gününde de görece zayıf kalmaya devam 
ediyor ve Pazartesi Asya seansında 14 Mayıs’tan bu yana en 
düşük seviyeye geriledi. Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) 
halen gevşek para politikasını normalleştirmede temkinli 
hareket etme tercihi, yatırımcıların bir sonraki faiz artırımının 
zamanlamasına dair beklentilerini 2026 yılının ilk çeyreğine 
ertelemelerine neden oldu. Bu durum ve Japon araçlarına 
yönelik mevcut %25 ABD tarifeleri ve diğer ithalatlara 
uygulanan %24 karşılıklı vergilerin potansiyel ekonomik 
etkilerine dair endişeler, yeni zayıflatıyor.
Öte yandan, Japonya’nın yıllık Ulusal Tüketici Fiyat Endeksi 
(TÜFE) Mayıs ayında BoJ’un %2 hedefinin oldukça üzerinde 
kalmaya devam etti ve bu durum merkez bankasına 
önümüzdeki aylarda yeniden faiz artırımı için gerekçe sağlıyor. 

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3360 – 3370 - 3380

3347 – 3340 - 3335

Altın fiyatı (XAU/USD), 3.400 dolar civarından başlattığı gün içi 
düşüşünü genişleterek Avrupa seansı öncesinde günlük dip 
seviyesini tazeledi. ABD’nin Pazar günü İran’ın nükleer 
tesislerine yönelik saldırısı, Orta Doğu’daki daha geniş çaplı bir 
çatışma riskini artırıyor ve bu durum ABD Doları’nın (USD) 
küresel rezerv para birimi olarak konumunu güçlendiriyor. 
Ayrıca, geçtiğimiz hafta Fed’in verdiği şahin mesajlar da doları 
destekleyerek getirisi olmayan altın üzerinde baskı yaratıyor.
Öte yandan, küresel risk iştahı, kalıcı ticaretle ilgili belirsizlikler 
ve Orta Doğu’daki jeopolitik gerilimin tırmanması nedeniyle 
kırılgan kalmaya devam ediyor. Bu durum, güvenli liman 
niteliğiyle bilinen altına bir miktar destek sağlayabilir ve daha 
derin kayıpları sınırlayabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

76.90 – 77.58 – 78.19

75.59 – 74.81 – 73.96

Batı Teksas petrolü (WTI), Pazartesi Asya saatlerinde yaklaşık 
74,80 dolar seviyelerinde işlem görüyor. WTI fiyatı, ABD’nin 
İran’a doğrudan saldırılar başlatmasıyla Orta Doğu’dan, özellikle 
Hürmüz Boğazı’ndan enerji arzında olası kesintilere dair 
endişeler nedeniyle Ocak ayından bu yana en yüksek seviyelere 
çıktı. ABD’nin hafta sonunda İsrail ile İran arasındaki çatışmaya 
doğrudan müdahil olması ve savaş uçakları ile denizaltılarının 
İran’daki Fordo, Natanz ve İsfahan’daki üç tesisi hedef alması 
fiyatlardaki yükselişi tetikledi. Ayrıca, İran Parlamentosu 
Trump’ın saldırısına misilleme olarak Hürmüz Boğazı’nı 
kapatma kararı aldı. Dünyada tüketilen petrolün beşte biri 
Hürmüz Boğazı’ndan geçiyor ve JP Morgan analistlerine göre, 
Orta Doğu’da uzun sürecek bir savaşın boğazı kapatması 
durumunda petrol fiyatı 130 dolara kadar yükselebilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.839 – 3.903 – 3.959

3.746 – 3.696 – 3.648

Doğal Gaz (NG), 4,12 dolar civarındaki zirvesinden keskin bir 
geri çekilme yaşadı ve yükselen kanal içindeki çok günlük 
yükseliş trendini sonlandırdı. Fiyat şu anda 3,89 dolar civarında, 
3,95 dolar seviyesindeki 50 EMA'nın hemen altında işlem 
görüyor ve kısa vadeli yapı zayıf görünüyor. Satış dalgası kanal 
desteğini net bir şekilde kırdı ve toparlanma şimdiye kadar 
3,91–3,92 dolar civarındaki önceki gün içi desteğin altında 
durmuş durumda; bu bölge artık direnç olarak çalışıyor.
Satıcılar daha fazla baskı yaparsa 3,82 dolardaki 200 EMA 
izlenecek bir sonraki kilit seviye olacak. Fiyat 3,95 doların 
üzerine çıkabilirse boğalar yeniden momentumu kazanabilir, 
ancak o zamana kadar eğilim nötrden düzelticiye dönmüş 
durumda. Geniş çaplı yükseliş trendi bozulmamış olsa da, kısa 
vadeli görünüm konsolidasyon ya da 3,82 doların kırılması 
halinde daha derin bir geri çekilme ihtimalini destekliyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23237 – 23337 - 23416

23114 – 23054 - 22954

ABD’nin İran’ın nükleer programına saldırısı sonrasında 
DAX'ın Pazartesi günü yeniden zayıf bir performans göstermesi 
bekleniyor. Xetra’daki işlemlerin başlamasına yaklaşık iki buçuk 
saat kala, aracı kurum IG Almanya’nın gösterge endeksini %0,6 
düşüşle 23.218 puan civarında değerledi. Bu seviye, endeksin 
Cuma günkü dip seviyesine yaklaşmasını sağlarken, kısa süre 
önce başarılı şekilde test edilen 50 günlük ortalama çizgisi 
yeniden odakta yer alıyor. Yatırımcılar, jeopolitik durum 
karşısında gergin kalmaya devam ediyor. ABD, İsrail’in İran’a 
karşı yürüttüğü savaşa katılarak İran’ın yer altındaki nükleer 
tesislerini bombaladı. ABD Başkanı Donald Trump’ın bu 
hamlesi, Orta Doğu’daki savaşın tırmanmasına dair uluslararası 
endişeleri artırıyor. 

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21664 – 21731 - 21798

21550 – 21499 - 21450

ABD hisse senedi vadeli işlemleri Pazartesi sabahı erken 
saatlerde geriledi; çünkü Başkan Trump’ın ABD’yi İsrail-İran 
çatışmasına dahil etme kararı piyasaya yeni bir belirsizlik 
dalgası getirdi. Trump Cumartesi geç saatlerde, ABD’nin 
İran’daki üç ana nükleer zenginleştirme tesisine saldırdığını ve 
saldırıların başarılı olduğunu, bu tesislerin “tamamen yok 
edildiğini” ilan etti — ancak bu açıklama sonrasında inceleme 
altına alındı. İran hızla barış görüşmelerine yanaşmazsa daha 
fazla saldırı tehdidinde bulundu. Odak, İran’ın bir sonraki 
adımına — hem askeri hem diplomatik anlamda — çevrilmiş 
durumda. İran Dışişleri Bakanı Pazar günü yaptığı açıklamada 
“tüm seçeneklerin masada” olduğunu söyledi, ancak bölgedeki 
ABD varlıklarına ya da çıkarlarına doğrudan tehditte bulunmadı; 
bu da olası bir itidal işareti olarak yorumlandı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

102812 – 104179 - 105419

100792 – 99965 - 99091

Tüm kripto para piyasası %4’ten fazla değer kaybetti ve Bitcoin 
(BTC) buna katkı sağlasa da Ethereum, XRP ve Solana gibi 
tokenler daha büyük kayıplar yaşadı.
İlk on arasında yer alan Ethereum (ETH) ABD doları karşısında 
yaklaşık %9 düşerek 2.205 dolar civarına indi. 22 Haziran saat 
10.00 itibarıyla XRP %7,2 gerileyerek 2 dolar eşiğinin altına 
düşüp 1,96 dolardan işlem gördü. Solana (SOL) da düşüşten 
kurtulamadı ve %8,5 gerileyerek 128,30 dolar seviyesine indi.
Önde gelen bir makro araştırma firması, bu tür bir fiyat artışının 
ABD enflasyonunu %5’e geri itebileceğini — bunun Mart 
2023’ten bu yana görülen en yüksek seviye olacağını ve Fed’in 
o dönemde hâlâ faiz artırdığı bir sürece geri dönüleceğini 
belirtiyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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